
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 107.2024                             

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej  

oraz określenia jej trybu działania 

 

 

         Na podstawie § 8 Uchwały Nr LVII.550.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół znajdujących się na 

terenie Gminy Złotów, zarządzam, co następuje: 

 

            §   1. Powołuję Gminną Komisję Stypendialną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1. Paweł Michalski 

2. Joanna Musiał-Kołda 

3. Weronika Wrzeszcz 

4. Bartłomiej Batko 

 

           §   2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Pana Pawła Michalskiego.  

 

           §   3. Komisja obraduje w składzie nie mniejszym niż 3 osoby. 

 

           §   4. Komisja opiniuje wnioski oraz przedstawia Wójtowi propozycję wysokości stypendium. 

 

           §   5. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

 

           §   6. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty szkolnej i przedszkolnej. 

            

           §   7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 107.2024 

Wójta Gminy Złotów z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

 

Zgodnie z § 8 Uchwały Nr LVII.550.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół znajdujących się  

na terenie Gminy Złotów, Wójt Gminy Złotów, w drodze zarządzenia, powołuje  Gminną Komisję 

Stypendialną jako organ doradczy Wójta Gminy Złotów, w zakresie rozpatrywania, badania  

pod względem formalnym i opiniowania wniosków o przyznanie stypendium.   

W związku z powyższym należało orzec, jak w sentencji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


